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Korona Virüs Gündem Siyaset Ekonomi Teknoloji Dünya Spor Aktuel Kadın Aile Gezi Rehberi

Son Haberler 

Pakistan'da saldırı! Çok sayıda ölü
var

26 yaşında kulüpsüz kaldı! NATO komutanından dikkat çeken
'Türkiye' açıklaması!

Dokunulmazlığı kaldırılmıştı!
Semra Güzel için harekete geçildi

  Medya  Medya organlarına terör soruşturması

Medya

Medya organlarına terör
soruşturması
Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı Anayasal Düzene Karşı İşlenen Suçlar
Bürosu, muhalif dokuz kanal ve iki gazete hakkında soruşturma başlattı.
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Savcılık, suç duyuruları, isimsiz
ihbarlar ve BİMER’e yapılan
şikayetler üzerine harekete geçti.
Soruşturma kapsamında söz
konusu kanal ve gazeteler
incelenecek.

Özgür Gündem’in ‘Newruz’da her
yer direnen Sur olacak’ başlıklı
haberi için emniyete gazetenin
‘terör örgütü propagandası
yaptığı’na dair ihbar ve BİMER’e

yapılan ‘gazetenin satışlarının durdurulması gerektiği ancak halen satışta
olduğu’ şikayet de soruşturma konusu oldu.

Gülen Cemaati’ne yakın Can Erzincan TV’nin ‘FETÖ-PDY propagandası
yaptığına’ ilişkin şikayet üzerine de tahkikat başlatıldı.

Yine ihbar üzerine İMC TV, Hayat TV, MED NUÇE TV, STREK TV, K24, VAN
TV, RONAHİ TV, NEWROZ TV ve Evrensel gazetesi hakkında da ‘terör
örgütü propagandası yapmak’ iddiasıyla soruşturma açıldı.

Bugüne kadar Özgür Gündem gazetesiyle dayanışma amacıyla başlatılan

Gazinocular kralının İP'li oğlu mevzuyu
anlamamış!
Gazinocular kralı Fahrettin Aslan'ın İP'li oğlu
Mehmet Aslan, Bilal Erdoğan'ın yerli
mallarımıza sahip çıkmanın önemine dikkat
çektiği konuş..

SIYASET

Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme
Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle
Moskova-İstanbul arasındaki uçak
seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

DÜNYA

"Afganlar Ukrayna'ya yardıma gidebilir!"
ABD'nin eski Afganistan hükümetine yardım
amacıyla eğittiği Afgan askerlerin, Rusya'ya
karşı savaşmak için Ukrayna'ya
gönderilebileceği beli..

DÜNYA
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Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık
Reklamcılık Limited Şirketi’ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0117 sn.

‘Nöbetçi Genel Yayın Yönetmenliği’ kampanyasına destek verdiği için
Nurcan Baysal, Celal Başlangıç, Ahmet Abakay, Fehim Işık, Eşber
Yağmurdereli, Erol Önderoğlu, Sebahat Tuncel, Celalettin Can, Ertuğrul
Mavioğlu, Faruk Eren, Ayşe Düzkan, Mustafa Sönmez, Melda Onur, Ragıp
Duran, Nurcan Baysal ve Ömer Ağın hakkında da ‘terör örgütü
propagandası’ iddiasıyla soruşturma açılmıştı.

Dicle Haber Ajansı’nın toplam 13 muhabiri de aynı suçlamadan dolayı
tutuklu bulunuyor.
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